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NJOFTIM LDIHUR ME VENDOSJEN E NOTAVE NË SEMS DHE ORARIN PËR 
KONSULTIME 

 
 
Njoftohen studentët që i janë nënshtruar vlerësimit të vazhdueshëm në lëndët: 
 
• Drejtësia Tranzicionale 
 
• E Drejta e Procedurës Penale 
 
• Kriminologji & Penologji 
 
• Viktimologji 
 
 
…se notat në SEMS vendosen të dielen, me datë 21 Qershor 2026, ndërsa, konsultimet 
mbahen të hënën, me datë 22 Qershor 2026, nga ora 10:00 në D4. 
 
VËMENDJE: Notat janë vendosur pas llogaritjes së testit intermediar dhe detyrës.  
 
 
 
 
 

           Furtuna Sheremeti 

 
 


